МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

рАЙон
ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ

АдминистрАцийжш

Глава
Сердежской сельской администрации

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН
СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

пунчАл ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2024 года J\Ъ 96

О признании утратившим силу постановления
от 19.07.2010 г. NЬ 3712

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J& 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации>>, Уставом Сердежского сельского поселения Сернурского
муницип€Lпьного района Республики Марий Эл, Сердежская селъскzul

администрация ц о с т а н о в л я е т:
1. Признатъ утратившим силу постановление муницип€tJIьного

образования <Сердежское сельское поселение) от t9.07.20l0 г. Jtlb З712 <<О

комиссии по соблюдению требований к служебномУ поведению
муниципальных сJý/жащих администрации муниципального образования
<Сердежское сельское поселение) и урегулированию конфликтов
интересов>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписанияи
подлежит официальному обнародованию.

FЕсl

.В. Семенов